
Id: XNNQM-IYRXU-LOILP-TKYAG-OTYBP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LX/368/2010
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 8 czerwca 2010 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz do zaciągnięcia 
zobowiązania w zakresie wydatków przekraczających rok budżetowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami 1)), 
Rada Miejska w Swarzędzu uchwala co następuje: 

§ 1. 
1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do zaciągnięcia zobowiązania w zakresie 

wydatków przekraczających rok budżetowy 2010 związanych z zawarciem umowy na 
opracowanie dla Miasta i Gminy Swarzędz, następujących dokumentów: a)Planu 
Gospodarki Odpadami na lata 2009 – 2012-aktualizacja; b)Prognozy oddziaływania na 
środowisko projektu Planu Gospodarki Odpadami na lata 2009 – 2012; c)Programu 
ochrony środowiska na lata 2009 – 2012-aktualizacja; d)Prognozy oddziaływania na 
środowisko Programu ochrony środowiska na lata 2009 – 2012 

2. W budżecie Gminy na rok 2011, na zadanie określone w ust.1 zostanie 
zabezpieczona kwota 13 000 złotych (trzynaście tysięcy 00/100) 

§ 2. 
Zobowiązanie finansowe określone w § 1 pkt 2 zostanie pokryte z dochodów Gminy 

Swarzędz na rok 2011. 

§ 3. 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: XNNQM-IYRXU-LOILP-TKYAG-OTYBP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Zobowiązania finansowe ujęte w niniejszej uchwale przekraczają bieżący rok budżetowy 
i będą płatne ze środków budżetu roku 2011. Konieczne jest zatem upoważnienie 
udzielone przez Radę Miejską dla Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz, aby mógł zawrzeć 
stosowną umowę na realizację wskazanego w uchwale zadania. W budżecie na rok 2010 
zabezpieczona jest kwota 30 000,00 złotych(trzydzieści tysięcy 00/100). Umowa, która 
zostanie podpisana w bieżącym roku opiewać będzie na kwotę 25 010,00 złotych 
(dwadzieścia pięć tysięcy dziesięć 00/100), ale realizacja zadania nie zamknie się 
w bieżącym roku, ponieważ wymaga przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania 
na środowisko skutków realizacji Planu Gospodarki Odpadami oraz Programu Ochrony 
Środowiska i uzależniona jest od pozytywnego zaopiniowania przez Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego oraz Zarząd Powiatu Poznańskiego. Wobec powyższego niemożliwe jest 
podpisanie umowy tak, aby realizacja zamknęła się w jednym roku budżetowym i zasadne 
jest zabezpieczenie części środków w przyszłym roku. W bieżącym roku budżetowym 
zostanie zapłacone 50% ceny za wykonanie przedmiotu zamówienia, natomiast pozostałe 
50% pokryte zostanie ze środków zapewnionych niniejszą uchwałą w przyszłorocznym 
budżecie 

1) Zmiany tekstu jednolitego: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458., Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142,146 


